
 
NARCIARSTWO ALPEJSKIE – ZAKOPANE, HARENDA – 28.02-3.03.2021 

 

SLALOM GIGANT KOBIET – KLASYFIKACJA GENERALNA 

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S Pkt 

1 64 Zdort Zofia PW Warszawa UTE W 157 

2 12 Krajewska Daria AWF Katowice UWF Z 155 

3 26 Wąsek Katarzyna CC Warszawa WSN W 154 

4 17 Włodarczyk Julia AWF Katowice UWF Z 153 

5 25 Kohut Iwona AWF Wrocław UWF Z 152 

6 110 Leonowicz Maria UG Gdańsk UNI Z 151 

7 6 Wójcik Katarzyna AGH Kraków UTE W 150 

8 9 Kałuża Martyna AWF Katowice UWF Z 149 

9 150 Łuczak Maria UMe Łódź UME W 148 

10 22 Nowak Anna AWF Kraków UWF W 147 

11 62 Ostrowska Katarzyna PW Warszawa UTE W 146 

12 149 Lelonkiewicz Zofia UMe Łódź UME W 145 

13 14 Sanetra Dominika AWF Katowice UWF Z 144 

14 117 Haratek Karolina UJ CM Kraków UME W 143 

15 126 Wróbel Anna UJ Kraków UNI W 142 

16 3 Hopek Paulina AGH Kraków UTE W 141 

17 21 Kubasiak Maria AWF Kraków UWF W 140 

18 123 Mirek Katarzyna UJ Kraków UNI W 139 

19 89 Szklarek Ewa SUM Katowice UME Z 138 

20 191 Toruńska Ewa UWM Olsztyn UNI W 137 

21 10 Karabanowska Helena AWF Katowice UWF Z 136 

22 187 Strzeżek Maria UW Warszawa UNI W 135 

23 15 Sołek Kaja AWF Katowice UWF Z 134 

24 48 Przygocka Monika PP Poznań UTE Z 133 

25 87 Paszkiewicz Iga SUM Katowice UME Z 132 

26 13 Pokorny Wiktoria AWF Katowice UWF Z 131 

27 96 Heczko Julia UE Katowice USP Z 130 

28 122 Malinowska Aleksandra UJ Kraków UNI W 129 

29 86 Musiał Paulina SUM Katowice UME Z 128 

30 160 Klęczek Maria UPe Kraków USP W 127 

31 24 Wilczyńska Iga AWF Kraków UWF W 126 

32 181 Borowik Adrianna UW Warszawa UNI W 125 

33 16 Szydło Aleksandra AWF Katowice UWF Z 124 

34 162 Stanaszek Maria Aniela UPe Kraków USP W 123 

35 63 Tataj Antonina PW Warszawa UTE W 122 

36 80 Kruczek Olga SGH Warszawa USP W 121 

37 176 Jurgielska Paulina UŚ Katowice UNI Z 120 

38 91 Anastaziak Klaudia UAM Poznań UNI Z 119 

39 152 Rzepka Hanna UMe Wrocław UME Z 118 

40 27 Tylek Izabela KA Kraków WSN W 117 

41 55 Małecka Maria PŚ Gliwice UTE Z 116 

42 79 Dulczewska Zofia SGH Warszawa USP W 115 

43 167 Szybkowska Paulina UPr Wrocław USP Z 114 

44 177 Marcinek Zofia UŚ Katowice UNI Z 113 

45 1 Czerlunczakiewicz Katarzyna AGH Kraków UTE W 112 

46 84 Gierek Zuzanna SUM Katowice UME Z 111 

47 83 Bąk Barbara SUM Katowice UME Z 110 

48 69 Moska Julia PWr Wrocław UTE Z 109 

49 32 Procner Anna PG Gdańsk UTE Z 108 

50 60 Krzyżanowska Maja PW Warszawa UTE W 107 

51 104 Sadowska Zuzanna UEK Kraków USP W 105,5 

51 165 Rozwadowska Magdalena UPr Wrocław USP Z 105,5 
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SLALOM GIGANT KOBIET – KLASYFIKACJA GENERALNA 

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S Pkt 

52 38 Tylek Paula PK Kraków UTE W 103,5 

52 54 Małecka Jadwiga PŚ Gliwice UTE Z 103,5 

53 136 Magdziarz Olga UMCS Lublin UNI W 101,5 

53 180 Żukowska Aleksandra UŚ Katowice UNI Z 101,5 

54 23 Tomczyk Justyna AWF Kraków UWF W 99,5 

54 101 Szostek Katarzyna UE Wrocław USP Z 99,5 

55 188 Zając Zuzanna UW Warszawa UNI W 97,5 

55 53 Kuczyńska Klaudia PŚ Gliwice UTE Z 97,5 

56 36 Sikora Martyna PK Kraków UTE W 95,5 

56 57 Strykowska Dorota PŚ Gliwice UTE Z 95,5 

57 20 Kłos Justyna AWF Kraków UWF W 93,5 

57 94 Olszewska Zuzanna UAM Poznań UNI Z 93,5 

58 124 Samek Elżbieta UJ Kraków UNI W 91,5 

58 179 Wolnik Zofia UŚ Katowice UNI Z 91,5 

59 33 Adamek Sara PK Kraków UTE W 89,5 

59 44 Andrzejewska Małgorzata PP Poznań UTE Z 89,5 

60 125 Skotnicka Karolina UJ Kraków UNI W 87,5 

60 30 Makowska Julia PG Gdańsk UTE Z 87,5 

61 2 Gazeł Katarzyna AGH Kraków UTE W 85,5 

61 102 Żmudzińska Gabriela UE Wrocław USP Z 85,5 

62 116 Bieda Karolina UJ CM Kraków UME W 83,5 

62 168 Wesołowska Marta UPr Wrocław USP Z 83,5 

63 146 Spiechowicz Izabela UMe Lublin UME W 81,5 

63 108 Kseniak Zofia UG Gdańsk UNI Z 81,5 

64 118 Zielińska Zofia UJ CM Kraków UME W 79,5 

64 45 Baszyńska Zofia PP Poznań UTE Z 79,5 

65 134 Karykowska-Cierniak Anna UMCS Lublin UNI W 77,5 

65 95 Górecka Dorota UE Katowice USP Z 77,5 

66 173 Zielińska Weronika URo Kraków USP W 75,5 

66 93 Laskowska Aleksandra UAM Poznań UNI Z 75,5 

67 148 Gazeł Maria UMe Łódź UME W 73,5 

67 41 Lachowicz Julia PO Opole UTE Z 73,5 

68 185 Srokosz Dominika UW Warszawa UNI W 71,5 

68 99 Pic Emilia UE Poznań USP Z 71,5 

69 172 Zdeb Zofia URo Kraków USP W 69,5 

69 166 Szybalska Krystyna UPr Wrocław USP Z 69,5 

70 184 Orłowska Julia UW Warszawa UNI W 67,5 

70 28 Gałka Katarzyna PG Gdańsk UTE Z 67,5 

71 4 Leżańska Julia AGH Kraków UTE W 65,5 

71 59 Warzecha Róża PŚ Gliwice UTE Z 65,5 

72 171 Lewoniec Aleksandra URo Kraków USP W 63,5 

72 70 Muciek Karolina PWr Wrocław UTE Z 63,5 

73 5 Seweryn Joanna AGH Kraków UTE W 61,5 

73 90 Tekiela Natalia SUM Katowice UME Z 61,5 

74 19 Gurba Aleksandra AWF Kraków UWF W 59,5 

74 52 Gamrot Nika PŚ Gliwice UTE Z 59,5 

75 120 Gorgoń Jadwiga UJ Kraków UNI W 57,5 

75 174 Fagas Emilia UŚ Katowice UNI Z 57,5 

76 139 Drabczyńska Katarzyna UMe Lublin UME W 55,5 

76 169 Wołodkiewicz Olga UPr Wrocław USP Z 55,5 

77 147 Arciszewska Karolina UMe Łódź UME W 53,5 

77 46 Janyga Karolina PP Poznań UTE Z 53,5 
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SLALOM GIGANT KOBIET – KLASYFIKACJA GENERALNA 

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S Pkt 

78 186 Stanisławska Agnieszka UW Warszawa UNI W 51,5 

78 113 Szynkiewicz Julia UG Gdańsk UNI Z 51,5 

79 61 Kulawińska Agata PW Warszawa UTE W 49,5 

79 65 Dudek Julia PWr Wrocław UTE Z 49,5 

80 192 Ulążka Maria UWM Olsztyn UNI W 47,5 

80 67 Jelonek Magdalena PWr Wrocław UTE Z 47,5 

81 129 Marks Matylda UŁ Łódź UNI W 45,5 

81 50 Wróblewska Łucja PP Poznań UTE Z 45,5 

82 161 Morawska Weronika UPe Kraków USP W 43,5 

82 68 Kowalczyk Martyna PWr Wrocław UTE Z 43,5 

83 143 Przylepa Katarzyna UMe Lublin UME W 41,5 

83 109 Laskowska Emilia UG Gdańsk UNI Z 41,5 

84 142 Pikulicka Agata UMe Lublin UME W 39,5 

84 56 Mucha Alina PŚ Gliwice UTE Z 39,5 

85 158 Biłko Maria UPe Kraków USP W 37,5 

85 29 Kot Patrycja PG Gdańsk UTE Z 37,5 

86 121 Lulek Aleksandra UJ Kraków UNI W 35,5 

86 97 Kolka Agata UE Katowice USP Z 35,5 

87 138 Bartos Weronika UMe Lublin UME W 33,5 

87 107 Górska Daria UG Gdańsk UNI Z 33,5 

88 363 Swatek Aleksandra UMCS Lublin UNI W 31,5 

88 85 Grzywna Karolina SUM Katowice UME Z 31,5 

89 163 Tatko Magdalena UPe Kraków USP W 29,5 

89 92 Capłap Natalia UAM Poznań UNI Z 29,5 

90 375 Estenberg Agata UMe Łódź UME W 27,5 

90 114 Tryk Zuzanna UG Gdańsk UNI Z 27,5 

91 145 Sobstyl Anna UMe Lublin UME W 25,5 

91 111 Matuszewska Hanna UG Gdańsk UNI Z 25,5 

92 140 Konarska Natalia UMe Lublin UME W 23,5 

92 178 Szopa Nina UŚ Katowice UNI Z 23,5 

93 164 Ziewiec Joanna UPe Kraków USP W 21,5 

93 78 Szywacz Agnieszka PWSZ Nysa WSZ Z 21,5 

94 133 Szrejter Anna UŁ Łódź UNI W 19,5 

94 156 Radecka Weronika UO Opole UNI Z 19,5 

95 189 Jama Maria UWM Olsztyn UNI W 17,5 

95 154 Malaka Anna UO Opole UNI Z 17,5 

96 34 Kuc Marianna PK Kraków UTE W 15,5 

96 76 Grodzicka Jowita PWSZ Nysa WSZ Z 15,5 

97 141 Makosz Inga UMe Lublin UME W 13,5 

97 155 Malaka Ewa UO Opole UNI Z 13,5 

98 130 Mączka Paulina UŁ Łódź UNI W 11,5 

98 42 Nieckula Daria PO Opole UTE Z 11,5 

99 159 Bucka Małgorzata UPe Kraków USP W 9,5 

99 151 Koterska Ewelina UMe Poznań UME Z 9,5 

100 128 Antosiak Dominika UŁ Łódź UNI W 8 

101 137 Stępniewska Klaudia UMCS Lublin UNI W 7 

102 144 Rymarz Anna UMe Lublin UME W 6 

103 81 Kudlek Katarzyna SGH Warszawa USP W 5 

104 193 Walczak Zofia UWM Olsztyn UNI W 4 

105 170 Bizub Magdalena URo Kraków USP W 3 

106 157 Bielawska Wiktoria UPe Kraków USP W 2 

107 190 Mysiakowska Monika UWM Olsztyn UNI W 1 
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SLALOM GIGANT KOBIET – KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA W TYPACH UCZELNI 

UCZELNIE MEDYCZNE 

1 Łuczak Maria UMe Łódź 

2 Lelonkiewicz Zofia UMe Łódź 

3 Haratek Karolina UJ CM Kraków 

 

UNIWERSYTETY 

1 Leonowicz Maria UG Gdańsk 

2 Wróbel Anna UJ Kraków 

3 Mirek Katarzyna UJ Kraków 

 

UCZELNIE SPOŁECZNO-PRZYRODNICZE 

1 Heczko Julia UE Katowice 

2 Klęczek Maria UPe Kraków 

3 Stanaszek Maria Aniela UPe Kraków 

 

UCZELNIE TECHNICZNE 

1 Zdort Zofia PW Warszawa 

2 Wójcik Katarzyna AGH Kraków 

3 Ostrowska Katarzyna PW Warszawa 
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SLALOM KOBIET – KLASYFIKACJA GENERALNA 

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S Pkt 

1 17 Włodarczyk Julia AWF Katowice UWF Z 157 

2 26 Wąsek Katarzyna CC Warszawa WSN W 155 

3 64 Zdort Zofia PW Warszawa UTE W 154 

4 25 Kohut Iwona AWF Wrocław UWF Z 153 

5 150 Łuczak Maria UMe Łódź UME W 152 

6 6 Wójcik Katarzyna AGH Kraków UTE W 151 

7 10 Karabanowska Helena AWF Katowice UWF Z 150 

8 122 Malinowska Aleksandra UJ Kraków UNI W 149 

9 62 Ostrowska Katarzyna PW Warszawa UTE W 148 

10 123 Mirek Katarzyna UJ Kraków UNI W 147 

11 187 Strzeżek Maria UW Warszawa UNI W 146 

12 22 Nowak Anna AWF Kraków UWF W 145 

13 24 Wilczyńska Iga AWF Kraków UWF W 144 

14 27 Tylek Izabela KA Kraków WSN W 143 

15 11 Klimek Weronika AWF Katowice UWF Z 142 

16 3 Hopek Paulina AGH Kraków UTE W 141 

17 21 Kubasiak Maria AWF Kraków UWF W 140 

18 149 Lelonkiewicz Zofia UMe Łódź UME W 139 

19 48 Przygocka Monika PP Poznań UTE Z 138 

20 14 Sanetra Dominika AWF Katowice UWF Z 137 

21 63 Tataj Antonina PW Warszawa UTE W 136 

22 89 Szklarek Ewa SUM Katowice UME Z 135 

23 167 Szybkowska Paulina UPr Wrocław USP Z 134 

24 86 Musiał Paulina SUM Katowice UME Z 133 

25 80 Kruczek Olga SGH Warszawa USP W 132 

26 12 Krajewska Daria AWF Katowice UWF Z 131 

27 117 Haratek Karolina UJ CM Kraków UME W 130 

28 110 Leonowicz Maria UG Gdańsk UNI Z 129 

29 59 Warzecha Róża PŚ Gliwice UTE Z 128 

30 9 Kałuża Martyna AWF Katowice UWF Z 127 

31 13 Pokorny Wiktoria AWF Katowice UWF Z 126 

32 162 Stanaszek Maria Aniela UPe Kraków USP W 125 

33 181 Borowik Adrianna UW Warszawa UNI W 124 

34 160 Klęczek Maria UPe Kraków USP W 123 

35 102 Żmudzińska Gabriela UE Wrocław USP Z 122 

36 20 Kłos Justyna AWF Kraków UWF W 121 

37 60 Krzyżanowska Maja PW Warszawa UTE W 120 

38 96 Heczko Julia UE Katowice USP Z 119 

39 177 Marcinek Zofia UŚ Katowice UNI Z 118 

40 180 Żukowska Aleksandra UŚ Katowice UNI Z 117 

41 179 Wolnik Zofia UŚ Katowice UNI Z 116 

42 126 Wróbel Anna UJ Kraków UNI W 115 

43 16 Szydło Aleksandra AWF Katowice UWF Z 114 

44 52 Gamrot Nika PŚ Gliwice UTE Z 113 

45 23 Tomczyk Justyna AWF Kraków UWF W 112 

46 38 Tylek Paula PK Kraków UTE W 109 

46 53 Kuczyńska Klaudia PŚ Gliwice UTE Z 109 

46 87 Paszkiewicz Iga SUM Katowice UME Z 109 

46 88 Rudel Jolanta SUM Katowice UME Z 109 

46 91 Anastaziak Klaudia UAM Poznań UNI Z 109 

51 136 Magdziarz Olga UMCS Lublin UNI W 105,5 

51 168 Wesołowska Marta UPr Wrocław USP Z 105,5 
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SLALOM KOBIET – KLASYFIKACJA GENERALNA 

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S Pkt 

52 1 Czerlunczakiewicz Katarzyna AGH Kraków UTE W 103,5 

52 55 Małecka Maria PŚ Gliwice UTE Z 103,5 

53 7 Ilewicz Julia ALK Warszawa WSN W 101,5 

53 44 Andrzejewska Małgorzata PP Poznań UTE Z 101,5 

54 36 Sikora Martyna PK Kraków UTE W 99,5 

54 174 Fagas Emilia UŚ Katowice UNI Z 99,5 

55 188 Zając Zuzanna UW Warszawa UNI W 97,5 

55 97 Kolka Agata UE Katowice USP Z 97,5 

56 124 Samek Elżbieta UJ Kraków UNI W 95,5 

56 70 Muciek Karolina PWr Wrocław UTE Z 95,5 

57 104 Sadowska Zuzanna UEK Kraków USP W 93,5 

57 101 Szostek Katarzyna UE Wrocław USP Z 93,5 

58 125 Skotnicka Karolina UJ Kraków UNI W 91,5 

58 165 Rozwadowska Magdalena UPr Wrocław USP Z 91,5 

59 79 Dulczewska Zofia SGH Warszawa USP W 89,5 

59 30 Makowska Julia PG Gdańsk UTE Z 89,5 

60 116 Bieda Karolina UJ CM Kraków UME W 87,5 

60 90 Tekiela Natalia SUM Katowice UME Z 87,5 

61 185 Srokosz Dominika UW Warszawa UNI W 85,5 

61 45 Baszyńska Zofia PP Poznań UTE Z 85,5 

62 33 Adamek Sara PK Kraków UTE W 83,5 

62 151 Koterska Ewelina UMe Poznań UME Z 83,5 

63 34 Kuc Marianna PK Kraków UTE W 81,5 

63 108 Kseniak Zofia UG Gdańsk UNI Z 81,5 

64 120 Gorgoń Jadwiga UJ Kraków UNI W 79,5 

64 65 Dudek Julia PWr Wrocław UTE Z 79,5 

65 148 Gazeł Maria UMe Łódź UME W 77,5 

65 46 Janyga Karolina PP Poznań UTE Z 77,5 

66 186 Stanisławska Agnieszka UW Warszawa UNI W 75,5 

66 28 Gałka Katarzyna PG Gdańsk UTE Z 75,5 

67 161 Morawska Weronika UPe Kraków USP W 73,5 

67 114 Tryk Zuzanna UG Gdańsk UNI Z 73,5 

68 5 Seweryn Joanna AGH Kraków UTE W 71,5 

68 31 Mossakowska Martyna PG Gdańsk UTE Z 71,5 

69 184 Orłowska Julia UW Warszawa UNI W 69,5 

69 68 Kowalczyk Martyna PWr Wrocław UTE Z 69,5 

70 4 Leżańska Julia AGH Kraków UTE W 67,5 

70 29 Kot Patrycja PG Gdańsk UTE Z 67,5 

71 118 Zielińska Zofia UJ CM Kraków UME W 65,5 

71 41 Lachowicz Julia PO Opole UTE Z 65,5 

72 121 Lulek Aleksandra UJ Kraków UNI W 63,5 

72 166 Szybalska Krystyna UPr Wrocław USP Z 63,5 

73 158 Biłko Maria UPe Kraków USP W 61,5 

73 107 Górska Daria UG Gdańsk UNI Z 61,5 

74 134 Karykowska-Cierniak Anna UMCS Lublin UNI W 59,5 

74 32 Procner Anna PG Gdańsk UTE Z 59,5 

75 173 Zielińska Weronika URo Kraków USP W 57,5 

75 50 Wróblewska Łucja PP Poznań UTE Z 57,5 

76 143 Przylepa Katarzyna UMe Lublin UME W 55,5 

76 109 Laskowska Emilia UG Gdańsk UNI Z 55,5 

77 146 Spiechowicz Izabela UMe Lublin UME W 53,5 

77 178 Szopa Nina UŚ Katowice UNI Z 53,5 
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SLALOM KOBIET – KLASYFIKACJA GENERALNA 

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S Pkt 

78 147 Arciszewska Karolina UMe Łódź UME W 51,5 

78 169 Wołodkiewicz Olga UPr Wrocław USP Z 51,5 

79 172 Zdeb Zofia URo Kraków USP W 49,5 

79 54 Małecka Jadwiga PŚ Gliwice UTE Z 49,5 

80 61 Kulawińska Agata PW Warszawa UTE W 47,5 

80 76 Grodzicka Jowita PWSZ Nysa WSZ Z 47,5 

81 163 Tatko Magdalena UPe Kraków USP W 45,5 

81 42 Nieckula Daria PO Opole UTE Z 45,5 

82 159 Bucka Małgorzata UPe Kraków USP W 43,5 

82 175 Heczko Natalia UŚ Katowice UNI Z 43,5 

83 137 Stępniewska Klaudia UMCS Lublin UNI W 41,5 

83 176 Jurgielska Paulina UŚ Katowice UNI Z 41,5 

84 375 Estenberg Agata UMe Łódź UME W 39,5 

84 83 Bąk Barbara SUM Katowice UME Z 39,5 

85 128 Antosiak Dominika UŁ Łódź UNI W 37,5 

85 67 Jelonek Magdalena PWr Wrocław UTE Z 37,5 

86 157 Bielawska Wiktoria UPe Kraków USP W 35,5 

86 113 Szynkiewicz Julia UG Gdańsk UNI Z 35,5 

87 81 Kudlek Katarzyna SGH Warszawa USP W 33,5 

87 56 Mucha Alina PŚ Gliwice UTE Z 33,5 

88 164 Ziewiec Joanna UPe Kraków USP W 31,5 

88 95 Górecka Dorota UE Katowice USP Z 31,5 

89 37 Tomczyk Marta PK Kraków UTE W 29,5 

89 77 Szura Ewa PWSZ Nysa WSZ Z 29,5 

90 133 Szrejter Anna UŁ Łódź UNI W 27,5 

90 111 Matuszewska Hanna UG Gdańsk UNI Z 27,5 

91 2 Gazeł Katarzyna AGH Kraków UTE W 26 

92 82 Morlak Julia SGH Warszawa USP W 25 

93 190 Mysiakowska Monika UWM Olsztyn UNI W 24 

94 170 Bizub Magdalena URo Kraków USP W 23 

95 139 Drabczyńska Katarzyna UMe Lublin UME W 22 

96 142 Pikulicka Agata UMe Lublin UME W 21 

97 129 Marks Matylda UŁ Łódź UNI W 20 

98 140 Konarska Natalia UMe Lublin UME W 19 

99 130 Mączka Paulina UŁ Łódź UNI W 18 
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SLALOM KOBIET – KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA W TYPACH UCZELNI 

UCZELNIE MEDYCZNE 

1 Łuczak Maria UMe Łódź 

2 Lelonkiewicz Zofia UMe Łódź 

3 Szklarek Ewa SUM Katowice 

 

UNIWERSYTETY 

1 Malinowska Aleksandra UJ Kraków 

2 Mirek Katarzyna UJ Kraków 

3 Strzeżek Maria UW Warszawa 

 

UCZELNIE SPOŁECZNO-PRZYRODNICZE 

1 Szybkowska Paulina UPr Wrocław 

2 Kruczek Olga SGH Warszawa 

3 Stanaszek Maria Aniela UPe Kraków 

 

UCZELNIE TECHNICZNE 

1 Zdort Zofia PW Warszawa 

2 Wójcik Katarzyna AGH Kraków 

3 Ostrowska Katarzyna PW Warszawa 
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GENERALNA KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA KOBIET 

M Uczelnia typ gigant slalom suma 

1 Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach UWF 155 153 149 157 150 142 906 

2 Politechnika Warszawska UTE 157 146 122 154 148 136 863 

3 Akademia Wychowania Fizycznego w Krakowie UWF 147 140 126 145 144 140 842 

4 Uniwersytet Jagielloński w Krakowie UNI 142 139 129 149 147 115 821 

5 Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie UTE 150 141 112 151 141 103,5 798,5 

6 Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach UME 138 132 128 135 133 109 775 

7 Uniwersytet Medyczny w Łodzi UME 148 145 73,5 152 139 77,5 735 

8 Uniwersytet Warszawski UNI 135 125 97,5 146 124 97,5 725 

9 Uniwersytet Śląski w Katowicach UNI 120 113 101,5 118 117 116 685,5 

10 Politechnika Śląska w Gliwicach UTE 116 103,5 97,5 128 113 109 667 

11 Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu USP 114 105,5 83,5 134 105,5 91,5 634 

12 Politechnika Poznańska UTE 133 89,5 79,5 138 101,5 85,5 627 

13 Uniwersytet Pedagogiczny w Krakowie USP 127 123 43,5 125 123 73,5 615 

14 Uniwersytet Jagielloński Collegium Medicum Kraków UME 143 83,5 79,5 130 87,5 65,5 589 

15 Politechnika Krakowska UTE 103,5 95,5 89,5 109 99,5 83,5 580,5 

16 Uniwersytet Gdański UNI 151 81,5 51,5 129 81,5 73,5 568 

17 Politechnika Gdańska UTE 108 87,5 67,5 89,5 75,5 71,5 499,5 

18 Szkoła Główna Handlowa w Warszawie USP 121 115 5 132 89,5 33,5 496 

19 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach USP 130 77,5 35,5 119 97,5 31,5 491 

20 Politechnika Wrocławska UTE 109 63,5 49,5 95,5 79,5 69,5 466,5 

21 Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie UNI 101,5 77,5 31,5 105,5 59,5 41,5 417 

22 Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu USP 99,5 85,5  122 93,5  400,5 

23 Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu UNI 119 93,5 75,5 109   397 

24 Uniwersytet Rolniczy w Krakowie USP 75,5 69,5 63,5 57,5 49,5 23 338,5 

25 Uniwersytet Medyczny w Lublinie UME 81,5 55,5 41,5 55,5 53,5 22 309,5 

26 Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie UNI 137 47,5 17,5 24   226 

27 Politechnika Opolska UTE 73,5 11,5  65,5 45,5  196 

28 Uniwersytet Łódzki UNI 45,5 19,5 11,5 37,5 27,5 20 161,5 

29 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie WSZ 21,5 15,5  47,5 29,5  114 

30 Uniwersytet Opolski UNI 19,5 17,5 13,5    50,5 

 

  



 
NARCIARSTWO ALPEJSKIE – ZAKOPANE, HARENDA – 28.02-3.03.2021 

 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA KOBIET W TYPACH UCZELNI 

UCZELNIE MEDYCZNE 

1 Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 

2 Uniwersytet Medyczny w Łodzi 

3 Uniwersytet Jagielloński Collegium Medicum Kraków 

4 Uniwersytet Medyczny w Lublinie 

 

UNIWERSYTETY 

1 Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

2 Uniwersytet Warszawski 

3 Uniwersytet Śląski w Katowicach 

4 Uniwersytet Gdański 

5 Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie 

6 Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu 

7 Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 

8 Uniwersytet Łódzki 

9 Uniwersytet Opolski 

 

UCZELNIE SPOŁECZNO-PRZYRODNICZE 

1 Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 

2 Uniwersytet Pedagogiczny w Krakowie 

3 Szkoła Główna Handlowa w Warszawie 

4 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 

5 Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 

6 Uniwersytet Rolniczy w Krakowie 

 

UCZELNIE TECHNICZNE 

1 Politechnika Warszawska 

2 Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie 

3 Politechnika Śląska w Gliwicach 

4 Politechnika Poznańska 

5 Politechnika Krakowska 

6 Politechnika Gdańska 

7 Politechnika Wrocławska 

8 Politechnika Opolska 

 


